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DK 7151.305
Pannello cieco da 19"
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DK 7151.305 - Pannello cieco da 19" Fissaggio senza

attrezzi su profilo

Serve a chiudere le zone libere nel piano di montaggio da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Dati tecnici

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura
Build-up height
Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7151.305

Il pannello serve a chiudere le zone libere sui profili da 19". Grazie al
sistema di fissaggio rapido senza attrezzi, il pannello & facilmente
integrabile, e in caso di necessita ¢ altrettanto facilmente rimovibile.
Grazie all'inserimento del pannello, & possibile assicurare una
conduzione dell'aria mirata in tutti gli armadi allestiti parzialmente.

Unita di altezza: 3U (3 x 1 U)

Plastica
Resistenza al fuoco secondo UL 94-HB, senza alogeni

Opaco

RAL 9005

Pannello cieco 3 HE con sistema di fissaggio rapido integrato
3 HE

Larghezza: 482,6 mm
3 pz.

1.011

1.16

39269097
4028177709263
E7239529

EC000456

27189217



