

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7151.305

Pannello cieco da 19"

Stato: 6/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7151.305 - Pannello cieco da 19" Fissaggio senza attrezzi su profilo

Serve a chiudere le zone libere nel piano di montaggio da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7151.305
Descrizione prodotto	Il pannello serve a chiudere le zone libere sui profili da 19". Grazie al sistema di fissaggio rapido senza attrezzi, il pannello è facilmente integrabile, e in caso di necessità è altrettanto facilmente rimovibile. Grazie all'inserimento del pannello, è possibile assicurare una conduzione dell'aria mirata in tutti gli armadi allestiti parzialmente.
Dati tecnici	Unità di altezza: 3 U (3 x 1 U)
Materiale	Plastica Resistenza al fuoco secondo UL 94-HB, senza alogen
Superficie	Opaco
Colore	RAL 9005
Parti incluse nella fornitura	Pannello cieco 3 HE con sistema di fissaggio rapido integrato
Build-up height	3 HE
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm
Confezione	3 pz.
Peso netto	1.011
Peso lordo	1.16
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177709263
E-Number Sweden	E7239529
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217